

Malmberg Indretning Aps

Skovgårdsvej 19
3200 Helsinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Gitte W. L. Malmberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malmberg Indretning Aps
Skovgårdsvej 19
3200 Helsingør

CVR-nr: 38787306
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge gardiner og solafskærmning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		827.562	878.147
Personaleomkostninger	1	-688.972	-857.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.200	-28.200
Resultat af ordinær primær drift		110.390	-7.509
Øvrige finansielle omkostninger		-427	-683
Ordinært resultat før skat		109.963	-8.192
Skat af årets resultat	2	-26.075	0
Årets resultat		83.888	-8.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.888	-8.192
I alt		83.888	-8.192

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.600	112.800
Materielle anlægsaktiver i alt	3	84.600	112.800
Anlægsaktiver i alt		84.600	112.800
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.527	21.529
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	152.380
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		135.527	188.909
Likvide beholdninger		180.291	38.486
Omsætningsaktiver i alt		325.818	227.395
Aktiver i alt		410.418	340.195

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		75.696	-8.192
Egenkapital i alt		125.696	41.808
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.932	46.441
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		26.075	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.715	201.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.722	298.387
Gældsforpligtelser i alt		284.722	298.387
Passiver i alt		410.418	340.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	526.880	736.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	162.092	121.456
	688.972	857.456

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	26.075	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.075	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	141.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	141.000
Af- og nedskrivning primo	-28.200
Årets afskrivning	-28.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-56.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.600